COMUNICADO!!!

BOA TARDE SENHORES LICITANTES!

Esclarecemos que, os itens que deverão ser apresentados as amostras são: 05, 08,

09, 11, 12, 13, 31, 53, 55, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 77, 78, 79, 80, 89, 90, 91, 92, 99, 100,

101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111 e 112, conforme Cláusula 16 do

Edital.

Esclarecemos ainda que, face a um lapso na disponibilização do arquivo Termo de

Referência na plataforma BLL, o mesmo não era o atualizado. Todavia pedimos

que verifiquem o Edital disponibilizado em nosso site: www.birigui.sp.gov.br, onde

consta as informações corretamente disposto acima.

Salientamos  que  para  os  demais  itens  não  serão  exigidos  a  apresentação  de

amostras.

Atenciosamente

Andréia Cristina

Pregoeira Oficial